

branchen.dk

Udgivet på *elektronikbranchen.dk* (<http://elektronikbranchen.dk>)

[Forside](#) > Ledelsen køber medico-selskab tilbage og øjner vækst

Ledelsen køber medico-selskab tilbage og øjner vækst

Af *trs*
Oprettet 8. juni

[Orbotech Medical Denmark A/S](#) ^[1]

Ledelsen køber medico-selskab tilbage og øjner vækst

Efter i tre år at være under israelsk ejerskab er medicoselskabet DDD-Diagnostic nu på danske og ledelsens hænder. Ny vigtig kontrakt øger optimismen.

8. Juni

Medicoselskabet DDD-Diagnostic er igen i danske hænder efter i tre år at have været en del af den israelske Orbotech-koncern. Tiden under de israelske ejere har været nærmest katastrofal for selskabet, der har måttet se salget dale fra omkring 300-400 mio. kr. til 50 mio. kr. Men ifølge Børsen er selskabet købt ud af Orbotech af den danske ledelse sammen med kapitalfonden Industri Udvikling.

DDD-Diagnostic udvikler og fremstiller såkaldte gammakameraer til medicinsk billeddiagnostik.

»Det har været nogle ekstremt vanskelige år. Finanskrisen og Obamas (USA's præsident, red.) sundhedsreform satte en prop i hullet og gav et ordentligt dyk i salget,« siger Lars Trolle, adm. direktør i DDD-Diagnostic til Børsen.

Men selskabet vejrer nu morgenluft.

»Vi var nede og skrabe bunden, men nu står vi og er på vej op igen. Der er kommet lidt bedre gang i markedet, specielt i USA, så vi ser positivt på det herfra,« siger Lars Trolle til avisen.

Optimismen bygger blandt andet på et nyt produkt, som selskabet forventes at lancere senere i år. DDD har allerede tegnet en større kontrakt med en af de tre største spillere på markedet, men hvilket firma, der er tale om, vil direktøren ikke ud med.

Ifølge Børsen er de tre store største leverandører af scannere, Philips, Siemens og General Electrics.

aktivt design-in dataopsamling embeddede løsninger følere/sensorer microwave optiske komponenter optiske sensorer outsourcing / insourcing test og udvikling udviklingshus Torben R. Simonsen trs@ing.dk

Kilde-URL: <http://elektronikbranchen.dk/nyhed/ledelsen-koeber-medico-selskab-tilbage-og-oejne-vaekst>

Links:

[1] <http://elektronikbranchen.dk/orbotech-medical>